8/2020-55844(1)

Код для входа в режим ограниченного доступа:

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Хохрякова д.77, г.Тюмень, 625052,тел (3452) 25-81-13, ф.(3452) 45-02-07, http://tumen.arbitr.ru, E-mail: info@tumen.arbitr.ru

И М Е Н Е М  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е З О Л Ю Т И В Н А Я  Ч А С Т Ь

г. Тюмень Дело № А70-1319/2020

08 июня 2020 года

Арбитражный суд Тюменской области в составе судьи Коряковцевой О.В.,

рассмотрев в судебном заседании заявление

ООО «Урал-Трейд» ИНН 6612014025

к Нижнеобскому территориальному управлению Федерального агентства по

рыболовству

о признании недействительным решения от 06.11.2019 № 05-19/10544 об отказе в

переоформлении договора,

руководствуясь ст.ст.167 и 201 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, арбитражный суд

Р Е Ш И Л :

Заявленные требования удовлетворить.

Признать недействительным решение Нижнеобского территориального

управления Федерального агентства по рыболовству от 06.11.2019 № 05-19/10544 об

отказе в переоформлении договора от 06.09.2004 о проведении работ  по организации

культурно-рыбного хозяйства любительского и спортивного рыболовства.

Обязать Нижнеобское территориальное управление Федерального агентства по

рыболовству в месячный срок со дня вступления решения арбитражного суда в

законную силу устранить допущенные нарушения прав и законных интересов ООО

«Урал-Трейд» ИНН 6612014025 путем рассмотрения в установленном порядке его

заявления от 03.10.2019 (входящий  № 8639 от 09.10.2019).

Взыскать с Нижнеобского территориального управления Федерального

агентства по рыболовству в пользу     ООО  «Урал-Трейд» ИНН 6612014025 расходы по

уплате государственной пошлины в размере 3000  рублей.

Решение может  быть  обжаловано  в  течение месяца со дня его принятия

(изготовления решения в полном объеме) в  Восьмой арбитражный апелляционный суд

путем подачи апелляционной жалобы через Арбитражный суд Тюменской области.

 Судья  Коряковцева О.В.

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 17.05.2019 4:47:08
Кому выдана Коряковцева Ольга Викторовна

http://tumen.arbitr.ru/